
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Жигаловский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 3 «Колокольчик» 

Пос. Жигалово, ул.Рабочая, дом 3, телефон 3-16-53 

 

 

ПРИКАЗ  

№ 12 - од                                                                                                           от 19.02.2015г 

 

 

О назначении комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений 

 

В целях улучшения работы по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений  в составе: председатель комиссии – учитель-логопед, 

Рябышева Елена Ивановна; члены комиссии: старший воспитатель, председатель ПК, 

Лохова Надежда Васильевна; воспитатель, специалист по охране прав детства, 

Аксаментова Нина Дмитриевна. 

 

 

 

                                                                                  Заведующая  _________ Ларионова О.Н. 

 

 

 

С приказом ознакомлен: _________ Лохова Н.В. 

                                          _________  Аксаментова Н.Д. 

                                          __________ Рябышева Е.И. 
 


